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VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Stavební práce v rámci projektů Podpory transformace sociálních služeb“
Zadavatel obdržel žádost o poskytnutí dodatečné informace k zadávacím podmínkám následujícího znění: 
Jedna společná nabídka bude mít 6 rozpočtů a 6 smluv nebo bude v jedné 

obálce 6 kompletních samostatných nabídek?

Jedná se o stavební práce charakteru rekonstrukce. Stavební práce 

obdobného charakteru jsou, jak udáváte, stavební práce na akci spojené s 

výstavbou budov občanské vybavenosti. Mohou stavbou obdobného charakteru 

být i rekonstrukce?

V bodu 4 zadávací dokumentace uvádíte: „Nabídku je možné podat pro jednu 

nebo více částí veřejné zakázky“. Nabídky ke každé části veřejné zakázky 

budou posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných k jiným 

částem veřejné zakázky. V bodu 9 zadávací dokumentace uvádíte: „Uchazeč 

stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky“. 

Je možné podat nabídku na jednu ze šesti částí nebo je nutné podat na 

celek? Prosím o vysvětlení rozporu.
Odpověď na dotazy:

Otázka: „Jedna společná nabídka bude mít 6 rozpočtů a 6 smluv nebo bude v jedné obálce 6 kompletních samostatných nabídek?“

Odpověď: Je na rozhodnutí uchazeče, zda v případě, že bude podávat nabídky na více částí řešené veřejné zakázky, podá tyto nabídky kompletně zvlášť či společně, kdy společné pro tyto nabídky mohou být písemné doklady, prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (popř. čestná prohlášení uchazeče k prokázání kvalifikačních předpokladů dle požadavků zadávací dokumentace), čestná prohlášení k subdodavatelskému systému dle požadavků zadávací dokumentace. Krycí list nabídky, návrh smlouvy (se všemi jejími příslušnými přílohami) pak v tomto případě musí být samozřejmě dodán pro každou část veřejné zakázky samostatně. 
Otázka: „Jedná se o stavební práce charakteru rekonstrukce. Stavební práce obdobného charakteru jsou, jak udáváte, stavební práce na akci spojené s výstavbou budov občanské vybavenosti. Mohou stavbou obdobného charakteru být i rekonstrukce?

Odpověď: Ano, u vymezení technických kvalifikačních předpokladů v kvalifikační dokumentaci k předmětné veřejné zakázce je stavební prací na akci spojené s výstavbou budov občanské vybavenosti rovněž stavební rekonstrukce. Musí však být stále splněna podmínka, aby tyto stavební práce (stavební rekonstrukce) byly spojené s výstavbou budov občanské vybavenosti a ve finančním rozsahu požadovaném kvalifikační dokumentací.
Otázka: „V bodu 4 zadávací dokumentace uvádíte: „Nabídku je možné podat pro jednu 

nebo více částí veřejné zakázky“. Nabídky ke každé části veřejné zakázky 

budou posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných k jiným 

částem veřejné zakázky. V bodu 9 zadávací dokumentace uvádíte: „Uchazeč 

stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky“. 

Je možné podat nabídku na jednu ze šesti částí nebo je nutné podat na 

celek? Prosím o vysvětlení rozporu.
Odpověď: Nabídku je možno podat pro jednu nebo více částí veřejné zakázky, tím není dotčeno následné posuzování a hodnocení podaných nabídek, které budou posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných k jiným částem veřejné zakázky. Není tedy požadováno podání nabídek na všechny části veřejné zakázky. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění části veřejné zakázky, ke které danou nabídku podává. Pokud podává nabídky k více částem veřejné zakázky, stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění u každé části veřejné zakázky. 
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